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AILUTOAEI  C CIPRIAN-IONUT  
ANTOCE  V VASILE  
BAICU  I ANDREEA-MARINA  
CIUFU  A MARIUS-DANIEL  
CIUGUIANU  M ANDREI  
DRAGOMIR  A IOAN VIOREL  
DRAGOMIR  C ALEXANDRU MIHAI  
DUNARE  N LORENA-MARINA  
ENE  T MADALIN  
FILIP  P. ALEXANDRU DAN  
FLOREA  V ANDREI-VLADUT  
FLOROIU  I ALEXIA-GABRIELA  
GHENCEA  M FLORIN-ALIN  
GHERASIM  C ION EUSEBIU  
GHIORGHITA  V IULIAN FLORENTIN  
HAIDUC  MC VLAD IOAN  
IACOB  S CRISTI-IULIAN-NICOLAE  
IONESCU  O ELENA-MIHAELA  
IORGA  L ROBERT  
JALBA  V. IONUT-DANIEL  
JIPA  C COSMIN VALENTIN  
JIPA  C RAZVAN DANUT  
LEMNARIU  M. MARIAN  
MARINICA  V CRISTIAN GABRIEL  
MATEI  F COSMIN  
MOLDOVEANU  M ELENA MIRUNA  
MORARU  C ALEX-ANDREI  
MUSTATEA  N MARIUS ALEXANDRU  
NAE  C MINA IONUT CLAUDIU  
NEACSU  G CATALIN VALENTIN  
NEGOI  G MARIAN ALEXANDRU  
PICU  D CONSTANTIN-EMILIAN  
PITU  G CATALIN-ADRIAN  
PITULICI  N LUIS-MARIUS  
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GRUPA

Nr. Crt. NUME PRENUME STUDENNR MATRICOL

10194

UNIVERSITATEA PETROL SI GAZE DIN PLOIESTI 

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA

Domeniul:  AUTOMATICA, INFORMATICA APLICATA SI SISTEME INTELIGENTE
Specialitatea:  AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Forma de invatamant:  FRECVENTA REDUSA

Tip invatamant:  LICENTA

Anul universitar 2025 / 2026 

ANUL I

1313
1314
1315
1316
1317
1319
1318
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346

Decan, Secretar,
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POPA  S NICOLAE-ANDREI  
PREDA  P CATALIN  
PUCHEANU  N IOAN ANDREI  
RADOVICI  C GEORGE  
RAICU  V CRISTIAN  
STANESCU  A LAZAR  
STANESCU  B DAVID-CRISTIAN  
STELIAN  V VALENTIN-GABRIEL  
TANASE  L HORIA-NICOLAE  
TELEGESCU  E.V DAVID TUDOR  
TIBULICA  I ADRIAN-GEORGIAN  
TOIU  V ANAMARIA GABRIELA  
VARGA  N IONUT GABRIEL  
VASILE  C ION ALEXANDRU  
VECLIUC  I IONUT-MIHAI  
VLASCEANU  A ALEXANDRU CONSTANTIN  
VOICU  M GABRIEL ALEXANDRU  
ZAMFIR  I PETRU  
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GRUPA

Nr. Crt. NUME PRENUME STUDENNR MATRICOL

10195

UNIVERSITATEA PETROL SI GAZE DIN PLOIESTI 

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA

Domeniul:  AUTOMATICA, INFORMATICA APLICATA SI SISTEME INTELIGENTE
Specialitatea:  AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Forma de invatamant:  FRECVENTA REDUSA

Tip invatamant:  LICENTA

Anul universitar 2025 / 2026 

ANUL I
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Decan, Secretar,


